
Rally delle Madonie 19 Gennaio 2003 

 
Gara Nazionale valida per il Campionato Siciliano 8^ Zona 

Organizzazione : A.S. Team Paliké 

Direttore di Gara : Angelo Ciufoli 

Direttore di Gara Autostoriche : Marco Cascino 

Partenza e Arrivo da Scillato 

Km Totali 283.670 – 9 Prove Speciali per Km 92.880 

Iscritti Totali 85 – Verificati 79 – Partiti 79  – Classificati 54 

Prove Speciali: 9 

1:Caltavuturo1(km15,000) - 2:Polizzi1(Km14,390) - 3:Petralie1(Km2,530) - 4:Ganci1(Km14,910) - 5:Blufi1(7,110)  

6:Polizzi2(Km14,390) - 7:Petralie2(Km2,530) - 8:Ganci2(Km14,910) - 9:Blufi2(7,110)   

******************** 

La storia ripartiva da Scillato domenica 19 Gennaio con la prima edizione del neonato Rally Madonie, che raccoglieva l'eredità 

sportiva della manifestazione interrotta nel '95. Allora fu Salvatore Riolo a trionfare e anche questa volta il pilota di Cerda era 

fra i big da battere in una competizione che si prospettava subito di alto livello. “Abbiamo curato ogni dettaglio spiegava in 

conferenza stampa Nicola Cirrito, presidente del Team Palikè che organizzava , anche perché, diceva “saremo sotto 

osservazione e ci teniamo a fare bella figura con i commissari internazionali”. La gara figurava nel calendario nazionale 

CSAI come edizione 2002 

La Gara 

In quella che insieme ai Nebrodi è la "patria" dei rallies siciliani, non poteva non tornare dopo anni di assenza un'altra 

competizione rallistica, di cui gli appassionati siciliani sentivano la mancanza; e così dopo anni di forzata pausa è tornato a 

rivivere il "Rally delle Madonie", ideato negli anni '80 dalla compianta Mariella Augello ed il suo "Staff 99". Autori di 

questa rinascita sono stati gli appassionati organizzatori del Team Paliké, che hanno scelto Scillato come sede del quartier 

generale della gara. La Targa Florio ha quindi nuovamente il suo piccolo "alter ego", così come il Rally di Messina lo ha nel Rally dei 

Nebrodi anche questo "ripescato" nel 2001 dopo tanti anni di sosta. Seppure siano passati tanti anni dall'ultima edizione, i 

protagonisti del "Madonie" non sono cambiati, ed è toccato nuovamente e per la terza volta consecutiva a Riolo-Marin scrivere il 

loro nome nell'albo d'oro della manifestazione. I portacolori del Porto Cervo Racing sono di casa su queste strade (i due si sono 

aggiudicati anche l'ultima Targa Florio) e sebbene con una vettura a sole due ruote motrici (Renault Clio Williams gruppo A) sono 

riusciti a tenersi dietro le vetture 4x4 gruppo N degli avversari. Totò Riolo e Maurizio Marin sono sempre stati in testa alla 

gara vanamente inseguiti da Vara-Mogavero (altra coppia madonita). L'equipaggio della Jonio Corse a bordo di una "anziana" 

Mitsubishi Lancer Evo III preparata da Terrosi (con la quale avevano fatto solo una breve apparizione nel 2002) ha fatto il 

possibile per poter puntare alla vittoria, ma il loro ritardo dai leader (a causa di scelta infelice di gomme) era già pesante dopo 

due prove, ed alla fine si è quantificato in 56"9. Di tutto rilievo la gara di Plano-Cibella, che hanno preferito iniziare 

prudentemente, con la Mitsubishi Lancer Evo VI, nelle prime due prove bagnate, tanto da ritrovarsi solo al sesto posto al termine 

di queste. Acquistata la fiducia nelle loro possibilità, si sono poi prodigati in una veloce rimonta, tanto da risalire fino all'ultimo 

gradino del podio (avvantaggiandosi del solo ritiro di La Rocca-Di Benedetto, terzi fino alla quarta prova), ed aggiudicandosi la 

vittoria in tre prove speciali. Plano-Cibella (anch'essi della Jonio Corse) sono infatti riusciti a soffiare il terzo posto a due prove 

dal termine agli ennesi La Barbera- Bonsignore, vincitori dell'ultima prova speciale, sulla Mitsubishi Lancer Evo VII di Terrosi. 

Con una vettura uguale Balistreri-Genovese hanno concluso in sesta posizione. In mezzo a questi due equipaggi hanno trovato 

posto i messinesi Stracuzzi-Settimo(Renault Clio Williams gruppo A), con il primo "allenatosi" per tornare nuovamente nel Trofeo 

Stilo, ed a debuttare nell'IRC. Fra i ritirati da menzionare anche i rientranti Valenziano-D'Anna, "Gordon"-Cicero, Alessi-

Marchica e Patti Bartolotta.. Infine grandi applausi dal pubblico presente sul percorso per l'apripista di eccezione, Dario 

Cerrato alla guida di una Toyota Celica , che su queste strade ha vinto quattro Targa Florio, che vanta tantissimi 

estimatori ed amici, con quali si è trattenuto ben tre giorni.  

Piero Libro 

Classifica 

Pos N° Equipaggio Vettura Tempo 

1 15 Salvatore Riolo-Maurizio Marin Renault Clio Williams  59’:59’’ 

2 4 Maurizzio Plano-Antonino Cibella Mitsubishi Lancer Evo 4 1h:01’:17’’ 

3 3 Mario La Barbera-Riccardo Bonsignore Mitsubishi Lancer Evo 7 1h:01’:19’’ 

4 16 Antonio Stracuzzi-Daniele Settimo Renault Clio Williams  1h:01’:28’’ 

5 8 Vincenzo Balistreri-Mario Genovese Mitsubishi Lancer Evo 7 1h:02’:53’’ 

6 31 Massimo Panzica-Vincenzo Bugea Renault Clio Williams 1h:05’:39’’ 

7 5 Filippo Vara-Maricetta Mogavero Mitsubishi Lancer Evo 3 1h:05’:56’’ 



8 41 Giuseppe Nicoletti-Gianluca Marchese Peugeot 205 Rally 1h:06’:14’’ 

9 26 Riccardo Arceri-Giovanni Giardina Peugeot 306 Rally 1h:06’:19’’ 

10 28 Vincenzo Sottile-“Krilù” Peugeot 306 Rally 1h:06’:22’’ 

11 47 Carmelo Centineo-Giuseppe Regalbuto Peugeot 205 Rally 1h:06’:31’’ 

12 29 Mario Buscemi-Eva Pauloskova Renault Clio Williams 1h:06’:38’’ 

13 11 Gianfranco Simonte-Pietro Cutrona Ford Escort Coswort 1h:07’:38’’ 

14 44 Gioacchino Firaux-Nello Carnevale Peugeot 106 Rally 1h:07’:47’’ 

15 27 Carlo Russo-Ignazio David Renault Clio Williams 1h:09’:01’’ 

16 54 Giovanni Giuliano-Sergio Ranelli Peugeot 205 Rally 1h:10’:04’’ 

17 49 Pasquale Serio-Giuseppe Bonadonna Peugeot 106 Rally 1h:10’:40’’ 

18 9 Carlo Commis-Vincenzo Garofalo Mitsubishi Lancer Evo 3 1h:10’:47’’ 

19 24 Carlo D’angelo-Piero Di Leonardo Renault Clio Williams  1h:11’:05’’ 

20 35 Salvatore Coniglio-Vincenzo Vaccaronotte Alfa Romeo 33 1h:11’:12’’ 

21 19 Silvestro Romano-Nicolò Campione Peugeot 205 Gti 1h:11’:28’’ 

22 40 Gaetano Basile-Baldo Ciulla Peugeot 205 Rally 1h:11’:30’’ 

23 21 Maurizio Schepisi-Salvatore Accordino Peugeot 205 Gti 1h:11’:59’’ 

24 36 Gandolfo Lo Porto-Maurizio Spallina Opel Corsa Gsi 1h:12’:08’’ 

25 34 Giovanni Urso-Giuseppe Puletto Opel Corsa Gsi 1h:13’:30’’ 

26 33 Marco Cirrito-Francesco La Corte Opel Corsa Gsi 1h:14’:02’’ 

27 46 Santo Ilardo-Francesco Di Paola Peugeot 106 Rally 1h:14’:05’’ 

28 38 Delfino La Ferla-Davide Giunta Peugeot 205 Rally 1h:15’:02’’ 

29 48 Vincenzo Mazzola-Loredana Misuraca Peugeot 106 Rally 1h:15’:06’’ 

30 51 Massimo Portera-Filippo Saja Peugeot 205 Rally 1h:17’:17’’ 

31 55 Salvatore Imbraguglio-Giuseppe Guercio Peugeot 205 Rally 1h:18’:42’’ 

Rit 1 Crispino Valenziano-D’anna Ford Escort Coswort Polizzi1 

Rit 2 “Gordon”(Domingo Minì)-Salvatore Cicero Mitsubishi Lancer Evo 6 Polizzi1 

Rit 7 Fabrizio La Rocca-Salvatore Di Bendetto Ford Escort Coswort Blufi1 

Rit 12 Michelangelo Alessi-Marchica Opel Astra Gsi Caltavuturo1 

Rit 14 Giuseppe Patti-Giuseppe Bartolotta Renault Clio Williams  Non Partenti Polizzi1 

Rit 18 Salvatore Burgio-Michele Tusa Peugeot 205 Gti Caltavuturo1 

Rit 20 Mario Imbrò-Maurizio  Corso Opel Astra Gsi Caltavuturo1 

Rit 22 Massimiliano Di Pisa-Stefano Vitrano Opel Astra Gsi Petralie 2 

Rit 23 Roberto Settipani-Francesco Mesina Opel Astra Gsi Polizzi1 

Rit 25 Simone Li Fonti-Anna Vasco Fiat Stilo Abarth Petralie1 

Rit 30 Gianni Mirabile-Salvatore Pancamo Renault Clio Williams Caltavuturo1 

Rit 32 Antonino Sapienza-Giuseppe Panno Renault Clio Williams Ganci1 

Rit 39 Aldo Nasello-Antonio Vena Peugeot 205 Rally Ganci1 

Rit 42 Giancarlo Sabatino-Giovanni Barreca Peugeot 106 Rally Polizzi1 

Rit 45 Domenico Ippolito-Sebastiano Santocono Peugeot 205 Rally Caltavuturo1 

Rit 50 Luca Meli-Alessandro Catanese Peugeot 205 Rally Ganci2 

Rit 52 Antonino Pizzo-Marco Pollicino Peugeot 106 Rally Polizzi2 

Rit 53 Vittorio Cassata-Rodolfo Novi Peugeot 205 Rally Caltavuturo1 

Nv 43 Gaspare Sollano-Catania Opel Corsa Gsi 16V Non Verificati 

Nv 6 Filippo Bellini-Siragusano Ford Escort Coswort Non Verificati 

Nv 10 Salvatore Di Franco-Turra Fiat Uno Turbo Non Verificati 

Nv 37 Dario Cirrito-Caccamisi Opel Corsa Gsi Non Verificati 

Vetture Scadute Di Omologazione Classe Fino A 1600 CC 

1° 73 Emanuele Narzisi-Salvatore Sabatino Citroen Ax 1h:10’:33’’ 

2° 72 Giovanni Grisanti-Lucio Mazzola Autobianchi A112 1h:12’:21’’ 

3° 72 Giuseppe Rimi-Onofrio Pirrello Peugeot 205 Gti 1h:19’:07’’ 

Vetture Scadute Di Omologazione Classe Oltre A 1600 CC 

1° 57 Benedetto Faulisi-Massimiliano Pollarolo Renault 5 Gt Turbo 1h:08’:31’’ 

2° 56 Rosario Palazzolo-Salvatore Gaglio Opel Kadett Gsi 1h:10’:20’’ 

Rit 59 Natale Giordano-Pietro Zito Fiat Ritmo 130 Polizzi1 

Rit 70 Michele Zafonti-Carmelo Zafonti Opel Kadett Gsi Ganci1 



Nv 58 Antonio Torregrossa-Torregrossa Renault 5 Gt Turbo Non Verificati 

Classic Nazionale 

1° 78 Piero Catalano-Giuseppe Catalano Fiat 128 Coupé 1h:16’:19’’ 

2° 79 “Oiram”-Placido Saitta Lancia Fulvia Zagato 1h:20’:31’’ 

Rit 77 Giuseppe Romano-Giuseppe Speciale Lancia Beta Montecarlo Polizzi2 

Autostoriche 

1° 80 Giosué Rizzuto-Fabio Rizzuto Porsche 911 Carrera 1h:07’:33’’ 

2° 82 Carlo Stassi-Massimo Stassi Porsche 911 1h:09’:33’’ 

3° 84 Giuseppe Savoca-Alessandro Failla Fiat 125 1h:11’:01’’ 

4° 91 Calogero Lombardo-Luigi Bingo Simca Rally 2 1h:11’:29’’ 

5° 88 Salvatore Battaglia-Vincenzo Canzone Alfa Romeo Giulia Super 1h:13’:54’’ 

6° 94 Michele Giarratana-Agostino Favata Lancia Fulvia Coupé 1h:14’:56’’ 

7° 85 Agostino Mingoia-Innocenzo Balistreri Bmw 2002 Ti 1h:15’:29’’ 

8° 95 Liborio Messina-Antonello Cammarata Lancia Fulvia Coupé 1h:15’:49’’ 

9° 90 Vittorio Matassa-Giulio Faulisi Alfa Romeo Giulia Super 1h:16’:33’’ 

10° 93 Fabio Giuffrida-Salvatore Chiofalo Fiat X 1/9 1h:18’:53’’ 

11° 92 “Red Devil”-Di Liberto Fiat X 1/9 1h:19’:13’’ 

12° 98 Vincenzo Cardinale-Fausto Torta Mini Cooper 1h:25’:49’’ 

13° 86 Giuseppe Salerno-Carmelo Canale Bmw 2002 Ti 1h:26’:48’’ 

14° 99 Francesco Ferreri-Francesco Sarrica Fiat 850 Special 1h:30’:01’’ 

15° 97 Alberto De Lisi-Antonino Roccaforte Lancia Fulvia Coupé 1h:32’:26’’ 

16° 89 Angelo Filippone-Antonio Tulumello Alfa Romeo Giulia Super 1h:46’:29’’ 

Rit 81 Raffaele Picciurro-Pietro Picciurro Porsche 911 Carrera Polizzi2 

Rit 83 Marco Savioli-“Davis” Bmw 2002 Turbo Caltavuturo1 

Rit 87 Salvatore Vinciguerra-Vincenzo Vinciguerra Alfa Romeo Giulia Super Ganci2 

Rit 96 Paolo Guidara-Nunzio Castiglia Alfa Romeo Giulia Gt Junior Blufi2 

Nv 100 Alessandro Federico-Raineri Fiat Siata 508 Non Verficati 

Classifiche di Classe 

Gruppo N Classe 1400 CC 

1° 47 Carmelo Centineo-Giuseppe Regalbuto Peugeot 205 Rally 1h:06’:31’’ 

2° 54 Giovanni Giuliano-Sergio Ranelli Peugeot 205 Rally 1h:10’:04’’ 

3° 49 Pasquale Serio-Giuseppe Bonadonna Peugeot 106 Rally 1h:10’:40’’ 

4° 46 Santo Ilardo-Francesco Di Paola Peugeot 106 Rally 1h:14’:05’’ 

5° 48 Vincenzo Mazzola-Loredana Misuraca Peugeot 106 Rally 1h:15’:06’’ 

6° 51 Massimo Portera-Filippo Saja Peugeot 205 Rally 1h:17’:17’’ 

7° 55 Salvatore Imbraguglio-Giuseppe Guercio Peugeot 205 Rally 1h:18’:42’’ 

Rit 52 Antonino Pizzo-Marco Pollicino Peugeot 106 Rally Polizzi2 

Rit 50 Luca Meli-Alessandro Catanese Peugeot 205 Rally Ganci2 

Rit 53 Vittorio Cassata-Rodolfo Novi Peugeot 205 Rally Caltavuturo1 

Rit 45 Domenico Ippolito-Sebastiano Santocono Peugeot 205 Rally Caltavuturo1 

Gruppo N Classe 1600 CC 

1° 44 Gioacchino Firaux-Nello Carnevale Peugeot 106 Rally 1h:07’:47’’ 

Rit 42 Giancarlo Sabatino-Giovanni Barreca Peugeot 106 Rally Polizzi1 

Nv 43 Gaspare Sollano-Catania Opel Corsa Gsi 16V Non Verificati 

Gruppo N Classe 2000 CC 

1° 31 Massimo Panzica-Vincenzo Bugea Renault Clio Williams 1h:05’:39’’ 

2° 26 Riccardo Arceri-Giovanni Giardina Peugeot 306 Rally 1h:06’:19’’ 

3° 28 Vincenzo Sottile-“Krilù” Peugeot 306 Rally 1h:06’:22’’ 

4° 29 Mario Buscemi-Eva Pauloskova Renault Clio Williams 1h:06’:38’’ 

5° 27 Carlo Russo-Ignazio David Renault Clio Williams 1h:09’:01’’ 

Rit 32 Antonino Sapienza-Giuseppe Panno Renault Clio Williams Ganci1 

Rit 30 Gianni Mirabile-Salvatore Pancamo Renault Clio Williams Caltavuturo1 

Gruppo N Classe Oltre 2000 CC 

1° 5 Filippo Vara-Maricetta Mogavero Mitsubishi Lancer Evo 3 1h:05’:56’’ 

2° 4 Maurizzio Plano-Antonino Cibella Mitsubishi Lancer Evo 4 1h:01’:17’’ 



3° 3 Mario La Barbera-Riccardo Bonsignore Mitsubishi Lancer Evo 7 1h:01’:19’’ 

4° 8 Vincenzo Balistreri-Mario Genovese Mitsubishi Lancer Evo 7 1h:02’:53’’ 

5° 11 Gianfranco Simonte-Pietro Cutrona Ford Escort Coswort 1h:07’:38’’ 

6° 9 Carlo Commis-Vincenzo Garofalo Mitsubishi Lancer Evo 3 1h:10’:47’’ 

Rit 1 Crispino Valenziano-D’anna Ford Escort Coswort Polizzi1 

Rit 7 Fabrizio La Rocca-Salvatore Di Bendetto Ford Escort Coswort Blufi1 

Rit 2 “Gordon”(Domingo Minì)-Salvatore Cicero Mitsubishi Lancer Evo 6 Polizzi1 

Nv 6 Filippo Bellini-Siragusano Ford Escort Coswort Non Verificati 

Nv 10 Salvatore Di Franco-Turra Fiat uno turbo Non Verificati 

Gruppo A Classe 1400 CC 

1° 41 Giuseppe Nicoletti-Gianluca Marchese Peugeot 205 Rally 1h:06’:14’’ 

2° 40 Gaetano Basile-Baldo Ciulla Peugeot 205 Rally 1h:11’:30’’ 

3° 38 Delfino La Ferla-Davide Giunta Peugeot 205 Rally 1h:15’:02’’ 

Rit 39 Aldo Nasello-Antonio Vena Peugeot 205 Rally Ganci1 

Gruppo A Classe 1600 CC 

1° 35 Salvatore Coniglio-Vincenzo Vaccaronotte Alfa Romeo 33 1h:11’:12’’ 

2° 36 Gandolfo Lo Porto-Maurizio Spallina Opel Corsa Gsi 1h:12’:08’’ 

3° 34 Giovanni Urso-Giuseppe Puletto Opel Corsa Gsi 1h:13’:30’’ 

4° 33 Marco Cirrito-Francesco La Corte Opel Corsa Gsi 1h:14’:02’’ 

Nv 37 Dario Cirrito-Caccamisi Opel Corsa Gsi Non Verificati 

Gruppo A Classe 2000 CC 

1° 15 Salvatore Riolo-Maurizio Marin Renault Clio Williams  59’:59’’ 

2° 16 Antonio Stracuzzi-Daniele Settimo Renault Clio Williams  1h:01’:28’’ 

3° 24 Carlo D’angelo-Piero Di Leonardo Renault Clio Williams  1h:11’:05’’ 

4° 19 Silvestro Romano-Nicolò Campione Peugeot 205 Gti 1h:11’:28’’ 

5° 21 Maurizio Schepisi-Salvatore Accordino Peugeot 205 Gti 1h:11’:59’’ 

Rit 25 Simone Li Fonti-Anna Vasco Fiat Stilo Abarth Petralie1 

Rit 12 Michelangelo Alessi-Marchica Opel Astra Gsi Caltavuturo1 

Rit 14 Giuseppe Patti-Giuseppe Bartolotta Renault Clio Williams  Non Partenti Polizzi1 

Rit 22 Massimiliano Di Pisa-Stefano Vitrano Opel Astra Gsi Petralie 2 

Rit 23 Roberto Settipani-Francesco Mesina Opel Astra Gsi Polizzi1 

Rit 18 Salvatore Burgio-Michele Tusa Peugeot 205 Gti Caltavuturo1 

Rit 20 Mario Imbrò-Maurizio Corso Opel Astra Gsi Caltavuturo1 

Vetture Scadute Di Omologazione Classe Fino A 1600 CC 

1° 73 Emanuele Narzisi-Salvatore Sabatino Citroen Ax 1h:10’:33’’ 

2° 72 Giovanni Grisanti-Lucio Mazzola Autobianchi A112 1h:12’:21’’ 

3° 72 Giuseppe Rimi-Onofrio Pirrello Peugeot 205 Gti 1h:19’:07’’ 

Vetture Scadute Di Omologazione Classe Oltre A 1600 CC 

1° 57 Benedetto Faulisi-Massimiliano Pollarolo Renault 5 Gt Turbo 1h:08’:31’’ 

2° 56 Rosario Palazzolo-Salvatore Gaglio Opel Kadett Gsi 1h:10’:20’’ 

Rit 59 Natale Giordano-Pietro Zito Fiat Ritmo 130 Polizzi1 

Rit 70 Michele Zafonti-Carmelo Zafonti Opel Kadett Gsi Ganci1 

Nv 58 Antonio Torregrossa-Torregrossa Renault 5 Gt Turbo Non Verificati 

Classic Nazionale 

1° 78 Piero Catalano-Giuseppe Catalano Fiat 128 Coupé 1h:16’:19’’ 

2° 79 “Oiram”-Placido Saitta Lancia Fulvia Zagato 1h:20’:31’’ 

Rit 77 Giuseppe Romano-Giuseppe Speciale Lancia Beta Montecarlo Polizzi2 

Autostoriche 

1° 80 Giosué Rizzuto-Fabio Rizzuto Porsche 911 Carrera 1h:07’:33’’ 

2° 82 Carlo Stassi-Massimo Stassi Porsche 911 1h:09’:33’’ 

3° 84 Giuseppe Savoca-Alessandro Failla Fiat 125 1h:11’:01’’ 

4° 91 Calogero Lombardo-Luigi Bingo Simca Rally 2 1h:11’:29’’ 

5° 88 Salvatore Battaglia-Vincenzo Canzone Alfa Romeo Giulia Super 1h:13’:54’’ 

6° 94 Michele Giarratana-Agostino Favata Lancia Fulvia Coupé 1h:14’:56’’ 

7° 85 Agostino Mingoia-Innocenzo Balistreri Bmw 2002 Ti 1h:15’:29’’ 



8° 95 Liborio Messina-Antonello Cammarata Lancia Fulvia Coupé 1h:15’:49’’ 

9° 90 Vittorio Matassa-Giulio Faulisi Alfa Romeo Giulia Super 1h:16’:33’’ 

10° 93 Fabio Giuffrida-Salvatore Chiofalo Fiat X 1/9 1h:18’:53’’ 

11° 92 “Red Devil”-Di Liberto Fiat X 1/9 1h:19’:13’’ 

12° 98 Vincenzo Cardinale-Fausto Torta Mini Cooper 1h:25’:49’’ 

13° 86 Giuseppe Salerno-Carmelo Canale Bmw 2002 Ti 1h:26’:48’’ 

14° 99 Francesco Ferreri-Francesco Sarrica Fiat 850 Special 1h:30’:01’’ 

15° 97 Alberto De Lisi-Antonino Roccaforte Lancia Fulvia Coupé 1h:32’:26’’ 

16° 89 Angelo Filippone-Antonio Tulumello Alfa Romeo Giulia Super 1h:46’:29’’ 

Rit 81 Raffaele Picciurro-Pietro Picciurro Porsche 911 Carrera Polizzi2 

Rit 83 Marco Savioli-“Davis” Bmw 2002 Turbo Caltavuturo1 

Rit 87 Salvatore Vinciguerra-Vincenzo Vinciguerra Alfa Romeo Giulia Super Ganci2 

Rit 96 Paolo Guidara-Nunzio Castiglia Alfa Romeo Giulia Gt Junior Blufi2 

Nv 100 Alessandro Federico-Raineri Fiat Siata 508 Non Verficati 

  

 

 

 

 

 

 

 


